Conceição do Castelo, 01 de julho de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9421/2024
Proposição: Pedido de Providência n° 87/2024

Autoria: Professor Wesley

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal estude a possibilidade de realizar
um estudo de viabilidade técnica e de estabelecer parcerias estratégicas para a
implementação de calçadas com acessibilidade Universal no perímetro urbano de
Conceição do Castelo-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
 Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003000330031003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 01/07/2024 08:04

Checksum: BE873B3E45BB17D4ED0A7A39FAC7C8365CA801738DBACEBADDA0BF457AA692FC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS